令和 6 年 6 月 6 日

おはようございます。連絡係の稲垣です。最近テレビでも話題になるカスハ

ラ。サービス業なら結構あちこちである様子。今朝のニュースではアンケート

では 48％とあったけど、実は８割くらいは過去二年に経験しているのでは？

と。大体誤解や最初の認識違い、知識違いから始まることが多いとつくづく感

じています。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴様

平素から大変お世話になっております。

来月 11 日に第 1 回各務原市在宅医療・介護連携推進事業研修会を開催いたし

ます。研修会ではありますが、今回は「座談会形式」にてご参加をお願いした

く存じます。座談会形式では各地域包括支援センター圏域毎の 7 テーブルをご

用意いたします。各テーブルに医師、歯科医師、薬剤師、地域包括支援センタ

ーの方を 1 名ずつと、居宅ケアマネさん等介護事業所の職員の方へ 2～3 名ず

つのご参加にて 1 テーブル計 6 名～7 名程度で考えております。また、御申

込時には普段の業務の中での多職種連携にて困ったこと、気になったエピソー

ドがございましたら、それぞれの専門職の枠にご記入いただきます。

御申込方法は３つございます。

①グーグルフォーム（ご案内文書の QR コードまたは下記のリンク先から）の

 お申込み https://forms.gle/cdgkAHj5JYmqhH3K7

②申込用紙にご記入いただき、東海中央病院 医療連携課地域連携係へ

 FAX（058-382-9853）

③申込用紙にご入力いただき、中平のメールアドレスへ送付。

（t-nakahira@tokaihp.jp)

お忙しいところ大変恐縮ですが、市内介護事業所のみなさまへご案内文書なら

びにお申込み用紙の送付をお願い申し上げます。

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション

https://forms.gle/cdgkAHj5JYmqhH3K7
mailto:t-nakahira@tokaihp.jp

 在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵

  〒５０４－０８１６

 各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）

            ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４

            ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３